serveis tècnics professionals en l il·luminació i el vídeo, com el subministrament, en 
règim de lloguer, de l quipament tècnic necessari per als espectacles programats en el Mercat de 
Música Viva de Vic (MMVV); d acord amb l oferta feta que, es concreta en: 

Import de l oferta: nou mil cent cinquanta-quatre euros amb dotze cèntims (9.154,12 ) IVA 
inclòs, que es desglossa en:

o Import net: set mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb trenta-nou cèntims (7.565,39
).

o 21% d IVA: mil cinc-cents vuitanta-vuit euros amb setanta-tres cèntims (1.588,73 ).

TERCER. Disposar la despesa derivada d questa contractació a favor de l mpresa ARTIC

[...]

cles programats en el Mercat de 
Música Viva de Vic (MMVV),
Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques que formen part de 

i, accepta incondicionalment, sense cap reserva, e

SEGONA. El preu del contracte, IVA inclòs, és el de nou mil cent cinquanta-quatre 
euros amb dotze cèntims (9.154,12 ) IVA inclòs, que es desglossa en:

o Import net: set mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb trenta-nou cèntims
(7.565,39 ).

o 21% d IVA: mil cinc-cents vuitanta-vuit euros amb setanta-tres cèntims
(1.588,73 ).

TERCERA. La durada del contracte és d un any, a comptar des de l endemà al de la